PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA

Estado do Paraná

ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

EXTRATO DE CONTRATO N° 122/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia, pessoa jurídica de direito publico interno, devidamente

inscrita no CNPJ n.° 78.121.878/0001-72, com sede na Rua Vereador Luiz Picolli, n.° 299, Centro,
Cafelândia/Pr, representado pelo Prefeito Municipal Sr. Valdir Andrade da Silva.
CONTRATADA: Posto Companheiro de Nova Aurora Ltda, pessoa jurídica de direito privado, devidamente

inscrita no CNPJ n.° 03.851.010/0005-52, com sede na Av. Des. Munhoz de Melo, n° 558, Município de
Cafelândia/Pr., por seu representante Legal abaixo assinado, Sr. Diogo Bucalon ,   portador da Cédula de
Identidade n.°  7.394.599-2, devidamente inscrito no CPF n.° 007.505.129-03.
OBJETO: Faz objeto principal do presente contrato  aquisição de Óleo diesel Protocolo da Recuperação da

Trafegabilidade de Estrada Rurais nº 11.884.258-8 sob Convênio nº 179/2013; SECRETARIA DE ESTADO DA

AGRICULTURA E DO ABASTECIMENTO – SEAB .

VALOR: R$ 35.580,39 (trinta e cinco mil quinhentos e oitenta reais e trinta e nove centavos).
VIGÊNCIA: 28/11/2013 á 27/11/2014.
DATA DE ASSINATURA: 28/11/2013.